
 
 

UCHWAŁA NR 370/LXVIII/203 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, 212, 214, 
217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 236, art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy do kwoty 6 275 401,63 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- kredytu w kwocie: 934 439,18 zł 

- wolnych środków: 5 340 962,45 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 
 
 

Tomasz Rećko 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 7564



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 370/LXVIII/203 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 27 września 2023 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758 Różne rozliczenia 14 153 870,29 0,00 3 563 428,00 17 717 298,29 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 3 541 049,00 3 541 049,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 941 088,00 0,00 22 379,00 13 963 467,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 276 147,00 0,00 28 560,00 304 707,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 249 720,00 0,00 28 560,00 278 280,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 371 366,00 0,00 49 019,35 5 420 385,35 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 29 300,00 0,00 49 019,35 78 319,35 

bieżące razem: 51 997 594,16 0,00 3 641 007,35 55 638 601,51 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

98 748,85 0,00 0,00 98 748,85 

majątkowe 
majątkowe razem: 21 807 428,68 0,00 0,00 21 807 428,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 787 672,64 0,00 0,00 7 787 672,64 

Ogółem: 73 805 022,84 0,00 3 641 007,35 77 446 030,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 886 421,49 0,00 0,00 7 886 421,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7564



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 370/LXVIII/203 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 27 września 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  19 
przed 
zmianą 4 326 044,9

7 2 262 244,97 2 059 952,97 5 000,00 2 054 952,97 202 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063 800,00 2 063 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 049 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 000,00 1 049 000,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0  Transport i łączność 

po 
zmianach 5 375 044,9

7 2 262 244,97 2 059 952,97 5 000,00 2 054 952,97 202 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112 800,00 3 112 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 429 494,9

7 495 694,97 495 694,97 0,00 495 694,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 800,00 1 933 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 000,00 959 000,00 0,00 0,00 0,00  6001

6 Drogi publiczne gminne 
po 
zmianach 3 388 494,9

7 495 694,97 495 694,97 0,00 495 694,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 892 800,00 2 892 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00  6009

5 Pozostała działalność 
po 
zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 896 172,3

5 6 563 517,35 6 145 257,35 4 620 192,22 1 525 065,13 0,00 418 260,00 0,00 0,00 0,00 332 655,00 332 655,00 332 655,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 256,88 22 256,88 22 256,88 0,00 22 256,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0  Administracja publiczna 

po 
zmianach 6 918 429,2

3 6 585 774,23 6 167 514,23 4 620 192,22 1 547 322,01 0,00 418 260,00 0,00 0,00 0,00 332 655,00 332 655,00 332 655,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 871 195,13 871 195,13 711 935,13 266 691,00 445 244,13 0,00 159 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 256,88 22 256,88 22 256,88 0,00 22 256,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7509

5 Pozostała działalność 
po 
zmianach 893 452,01 893 452,01 734 192,01 266 691,00 467 501,01 0,00 159 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 057 500,0

0 336 600,00 226 600,00 0,00 226 600,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 720 900,00 720 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 1 077 500,0

0 356 600,00 246 600,00 0,00 246 600,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 720 900,00 720 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 000 100,0

0 304 200,00 194 200,00 0,00 194 200,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 695 900,00 695 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7541

2 Ochotnicze straże 
pożarne 

po 
zmianach 1 020 100,0

0 324 200,00 214 200,00 0,00 214 200,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 695 900,00 695 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 498 335,

83 17 043 159,8
3 15 019 170,04 12 615 132,00 2 404 038,04 1 767 343,79 251 352,00 5 294,00 0,00 0,00 455 176,00 455 176,00 21 176,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 790,00 27 790,00 27 790,00 0,00 27 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1  Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 17 526 125,

83 17 070 949,8
3 15 046 960,04 12 615 132,00 2 431 828,04 1 767 343,79 251 352,00 5 294,00 0,00 0,00 455 176,00 455 176,00 21 176,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 486 604,

12 10 031 428,1
2 9 127 176,00 7 929 350,00 1 197 826,00 854 085,12 44 873,00 5 294,00 0,00 0,00 455 176,00 455 176,00 21 176,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 24 604,44 24 604,44 24 604,44 0,00 24 604,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7564



po 
zmianach 10 511 208,

56 10 056 032,5
6 9 151 780,44 7 929 350,00 1 222 430,44 854 085,12 44 873,00 5 294,00 0,00 0,00 455 176,00 455 176,00 21 176,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 874 193,8

0 3 874 193,80 3 188 174,00 2 619 866,00 568 308,00 651 947,80 34 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 185,56 3 185,56 3 185,56 0,00 3 185,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4 Przedszkola  
po 
zmianach 3 877 379,3

6 3 877 379,36 3 191 359,56 2 619 866,00 571 493,56 651 947,80 34 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 083 624,8

5 4 083 624,85 2 653 032,00 1 625 803,00 1 027 229,00 0,00 1 317 531,85 113 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2  Pomoc społeczna 

po 
zmianach 4 203 624,8

5 4 203 624,85 2 753 032,00 1 625 803,00 1 127 229,00 0,00 1 337 531,85 113 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 100 071,8

5 1 100 071,85 783 000,00 0,00 783 000,00 0,00 317 071,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

4 
Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po 

zmianach 1 200 071,8
5 1 200 071,85 883 000,00 0,00 883 000,00 0,00 317 071,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 365 212,00 365 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8523

0 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po 
zmianach 385 212,00 385 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 131 810,0

4 1 131 810,04 750 385,24 8 352,40 742 032,84 0,00 381 424,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 560,00 28 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po 
zmianach 1 160 370,0

4 1 160 370,04 750 945,24 8 352,40 742 592,84 0,00 409 424,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 131 810,0

4 1 131 810,04 750 385,24 8 352,40 742 032,84 0,00 381 424,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 560,00 28 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8539

5 Pozostała działalność 
po 
zmianach 1 160 370,0

4 1 160 370,04 750 945,24 8 352,40 742 592,84 0,00 409 424,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 627 168,0

0 5 526 800,00 1 193 530,00 755 382,00 438 148,00 0,00 4 333 270,00 0,00 0,00 0,00 100 368,00 100 368,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5  Rodzina 

po 
zmianach 5 657 168,0

0 5 556 800,00 1 223 530,00 755 382,00 468 148,00 0,00 4 333 270,00 0,00 0,00 0,00 100 368,00 100 368,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 72 400,00 72 400,00 72 400,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

8 Rodziny zastępcze 
po 
zmianach 102 400,00 102 400,00 102 400,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 302 869,

76 7 787 296,57 7 747 296,57 339 250,00 7 408 046,57 38 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 23 515 573,1
9 23 515 573,19 5 873 515,80 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 351,47 1 351,47 1 351,47 0,00 1 351,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po 
zmianach 31 405 221,

23 7 788 648,04 7 748 648,04 339 250,00 7 409 398,04 38 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 23 616 573,1
9 23 616 573,19 5 873 515,80 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 834 544,4

4 45 625,00 45 625,00 0,00 45 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 788 919,44 4 788 919,44 3 232 777,80 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 351,47 1 351,47 1 351,47 0,00 1 351,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

5 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po 
zmianach 4 835 895,9

1 46 976,47 46 976,47 0,00 46 976,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 788 919,44 4 788 919,44 3 232 777,80 0,00 0,00 
przed 
zmianą 719 100,00 500 100,00 500 100,00 0,00 500 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00  9001

5 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

po 
zmianach 765 100,00 500 100,00 500 100,00 0,00 500 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 409 384,8

7 847 662,57 847 662,57 26 100,00 821 562,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 722,30 561 722,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00  9009

5 Pozostała działalność 
po 
zmianach 1 464 384,8

7 847 662,57 847 662,57 26 100,00 821 562,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 722,30 616 722,30 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 042 120,0

0 917 120,00 767 120,00 67 824,00 699 296,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6  Kultura fizyczna 

po 
zmianach 1 022 120,0

0 897 120,00 747 120,00 67 824,00 679 296,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 312 130,00 312 130,00 162 130,00 42 000,00 120 130,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9260

5 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej zmniejszeni

e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7564



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 292 130,00 292 130,00 142 130,00 42 000,00 100 130,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 82 341 473,

47 54 621 831,0
8 42 761 251,64 21 178 310,64 21 582 941,00 3 528 135,79 6 884 088,65 118 355,00 0,00 1 330 000,

00 27 719 642,3
9 27 719 642,39 6 582 287,42 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 399 958,3

5 249 958,35 201 958,35 0,00 201 958,35 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 83 721 431,

82 54 851 789,4
3 42 943 209,99 21 178 310,64 21 764 899,35 3 528 135,79 6 932 088,65 118 355,00 0,00 1 330 000,

00 28 869 642,3
9 28 869 642,39 6 582 287,42 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7564



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 370/LXVIII/203 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 27 września 2023 r. 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

858 310,04 0,00 858 310,04 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 332 655,00 0,00 332 655,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 411 046,41 - 2 261 049,00 4 149 997,41 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 Razem: 10 602 011,45 Razem: -2 2610 49,00 Razem: 8 340 962,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7564


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-10-10T06:14:22+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




